
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA ,,1. LISTOPADA 1942." ČIŠLA
Stožernog brigadira Ante Šaškora 54, 21253 Gata
KLASA: 008-03/24-01/1
URBROJ: 2181-292-24-1
Čišla, 23.10.2024.

.[!]
~.

• I

r

Temeljem članka 13.Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13,85115,69/22) i članka 94.
Statuta Osnovne škole" l.listopada 1942.", Čišla, ravnatelj Škole, Ivan Sladojević dana 23.10.2024.
donosi:

ODLUKU
o imenovanju službenika za informiranje

I.
VALENTINA MAKSIMOVIĆ, dipl.iur., zaposlena na radnom mjestu tajnice Škole, imenuje
se službenikom za informiranje.

II.
Imenovana iz toč. 1. ove Odluke mjerodavna je osoba za rješavanje ostvarivanje prava na
pristup informacijama.

III.
Način rada službenika za informiranje uređen je Zakonom o pravu na pristup informacijama (NN
25/13,85/15,69/22) i Katalogom informacija Osnovne škole ,,1.listopada 1942.", Čišla.

Dostaviti:

1. Imenovanoj, ovdje
2. Oglasna ploča Škole
3. Mrežna stranica Škole
4. Pismohrana, ovdje
S.Povjerenik za informiranje, Trg Žrtava Fašizma 3, 10000 Zagreb

RAVNA TEL] ŠKOLE


